
 
 

İZMİR SERBEST MİMARLAR DERNEĞİ 
E-BÜLTEN          2021/01 

İZMİRSMD' NİN MİMARLIK MÜZESİ HAYALİ GERÇEK OLUYOR 

İzmir Serbest Mimarlar Derneği tarihi Kemer Tren İstasyonu’nun hangar binasını, 

Konak Belediyesi ve Mimarlar Odası İzmir Şubesi iş birliği ile birlikte restore 

ederek, mimarlık müzesine dönüştürecek ortak hizmet protokolünü, Konak 

Belediyesi Basmane Semt Merkezi’nde düzenlenen törenle imzaladı. Protokole 

Konak Belediye Başkanı Abdül Batur, İzmir Serbest Mimarlar Derneği (İzmir SMD) 

Başkanı Hüseyin Egeli ile Mimarlar Odası İzmir Şubesi Başkanı İlker Kahraman 

imza attı. 

İzmir Serbest Mimarlar Derneği (İzmir SMD) Başkanı Hüseyin Egeli imza töreninde, 

İzmir mimarlığı için çok önemli bir gün yaşandığını ifade ederek, “Yedi yıl önce 

Türkiye’de hiçbir şehirde olmayan bir mimarlık müzesi hayalimiz vardı. Bugün 

meslektaşımız olan sevgili başkanımızın desteğiyle ve hızlı kararlarıyla bu 

noktaya gelmiş durumdayız”. 

Müzenin şehre çok ciddi bir değer katacağına inanıyorum, “Bütün mimarlık 

bileşenlerinin hep birlikte, sadece bir müze kimliğiyle değil, halkla, şehirle 

bütünleşen bu projeyi destekliyor olması da önemli bir nokta. Şehirdeki bütün 

bileşenleri, daha iyiye gidilmesi noktasında, önümüzdeki günlerde birlikte 

çalışmaya davet ediyoruz. Hayırlı olsun. Çok keyifli bir süreç ve şehir için de 

değerli bir proje olacağına inancımız ve heyecanımız tam”... dedi... 

  

 

 

 

MERHABA 

Sevgili İSMD üyeleri, bundan 

böyle sizlerle olan iletişimi 

daha sağlıklı ve güçlü kılma 

anlamında aylık bültenimizle 

de sizlere ulaşacağız. Hızla 

gelişen Kemer projesi ve 2020 

yılındaki çeşitli faaliyetler bu 

bültende sizlerle buluşuyor, 

yayın komitemize bu 

konudaki katkılarınızı 

bekliyoruz. Bu bültenin 

gelişerek birlik ve aidiyetimizi 

güçlendireceğine inanıyoruz. 

Hepimizin pandemi 

şartlarında zor günler 

geçirdiğini biliyoruz. 

İletişimin eskisi gibi 

olamadığı ve birçok STK’nın 

her anlamda problem 

yaşadığı bir süreçte 

kuruluşumuzdan beri 

edindiğimiz en önemli 

projelerden birisinin 

heyecanını yaşıyoruz. Yeni bir 

yönetim dönemi arifesinde 

hepimiz için bir gurur ve 

prestij projesinin ,bizim 

kalibremize yakışır bir şekilde 

sürdürülebilmesi için birlik ve 

beraberlik zamanı. Tüm 

üyelerimize sevgi ve saygıyla 

selamlıyoruz... 

İsmd yönetim kurulu 

 



‘“ Yedi yıl önce Türkiye’de hiçbir şehirde olmayan bir mimarlık müzesi 

hayalimiz vardı. Bugün meslektaşımız olan sevgili başkanımızın desteğiyle ve 

hızlı kararlarıyla bu noktaya gelmiş durumdayız ”. 

 

 

KEMER PROJESİ SÜRECİNDE GENİŞ KATILIMLI ÇEVRİMİÇİ TOPLANTILAR 

Yedi yıl önce, ilk hayallerini kurduğumuz ve eşi benzeri Türkiye’de olmayan bir mimarlık müzesi projesi, 2020 yılında Konak 

Belediye’si ve Mimarlar Odası İzmir Şubesi iş birliği ile hızlı bir ivme kazandı ve atılan imzalarla, tarihi Kemer Tren İstasyonu’nun 

hangar binasının tahsisi ile ilk adım atılmış oldu. Bu süreç içersinide, İzmirSMD pandeminin zor şartları içersinde de olsa, birlik 

içerisinde, gücünü üyelerinden alarak bir seri çevrim içi toplantılar düzenledi. Tüm üyelerimizin katılımıza açık gerçekleştirilen bu 

toplantılar, geniş bir katılım ile 28.04.2020, 06.05.2020, 08.05.2020, 12.05.2020, 15.06.2020, 03.11.2020, 10.02.2021 tarihlerinde 

düzenlenerek, projenin birlikte yürütülmesi bağlamında fikir alışverişinde bulunuldu.  



 

İZMİRSMD MİMARLIK MÜZESİ ÇALIŞTAYI – ÇEŞME 

İzmir Serbest Mimarlar Derneği' nin (İzmirSMD) Mimarlık Müzesi Çalıştayı, 4 Eylül 2020 günü Çeşme Arinnanda Otel' de gerçekleşti.  

 

Toplantıda Mimarlık Müzesi konusunun üyelerle son gelinen noktasının paylaşımı yapılarak üyelerden öneriler alındı, dernek 

üyelerinin yoğun katılımı ile gerçekleşen akşamda; Mimarlık müzesi konusu, işlevleri bilhare netleştirilecek olsada, İzmir şehri, 

Kemer mahallesi ve tüm mimarlar için bir kazanımdır, ve İzmirSMD bu oluşumun hayat bulması için tüm desteğini vermelidir fikri 

benimsenerek ortak görüş oluşturuldu. Toplantı sonrasında üyemiz Başak Akkoyunlu' nun ev sahipliğinde keyifli bir akşam yemeği 

yenildi..  



San Deco sponsoruluğunda İzmirSMD Yaz Buluşması 2020 gerçekleşti.  

 

İzmirSMD "Yaz Buluşması" Kokteyli geçtiğimiz 26 Ağustos 2020 çarşamba günü, SAN DECO firması sponsorluğunda ve Withco 

Coworking ev sahipliğinde gerçekleşti. Çok keyifli bir mekan olan Withco' nun, Whall salonunda  San Deco firmasının başarılı sunumu 

ile başlayan akşam,  kokteyl alanında üye sohbetleri ile devam etti. 

 

 

"Yaz Buluşması" etkinliği, pandemi döneminde ki zor koşullara rağmen, derneğimize yeni giren üyelerimizinde  bulunduğu yaklaşık 

otuz beş mimarın katılımı ile sosyal mesafe kurallarına uyularak gerçekleşti. 

 



FEDERASYON ÇALIŞMALARI  

SMD’lerin temsiliyet gücünün artırılması amacıyla tüm SMD’lerin uzun bir süredir gündeminde bulunan Türk Serbest Mimarlar Dernekleri 

Federasyonu’nun kurulmasına ilişkin çalışmalar Ankara, İstanbul ve İzmir, SMD üyelerinden oluşan Federasyon Yürütme Kurulu 

tarafından Mayıs 2020 tarihinden bu yana devam ettirilmekte. Bu konuda çalışmaları sürdürmek üzere;  

Federasyon Yürütme Kurulu (FYK) ve, Federasyon Tüzük Taslağı Çalışma Komisyonu (FTÇK) olmak üzere iki komisyon kuruldu. 

Federasyon Yürütme Kurulu’nda Sibel Dalokay Bozer, Durmuş Dilekci, Abbas Hacıömeroğlu, Umut İyigün (İstanbulSMD), Hüseyin Egeli, 

Tamer Aksüt, Şükrü Kocagöz (İzmirSMD) ve Aytek İtez, Önder Kaya, Enis Öncüoğlu ve Ali Osman Öztürk (TürkSMD) görev aldı. 

Federasyon Yürütme Kurulu’nda alınan ortak bir karar çerçevesinde Federasyon Tüzük Taslağı Çalışma Komisyonun da ise Aytek 

İtez, Şükrü Kocagöz ve Abbas Hacıömeroğlu görev aldı. 

Yürütme Kurulu Mayıs – Aralık 2020 döneminde, 1 Mayıs, 9 Mayıs, 3 Haziran,17 Haziran, 3 Temmuz, 16 Temmuz ve  27 Kasım 

tarihlerinde, aşağıda özetlenen gündem maddelerini görüşüldüğü  yedi toplantı gerçekleştirdi. 

 

 

BURSA ZİYARETİ  

Federasyon Yürütme Kurulunda alınan kararlara göre Bursa ile görüşmeleri başlattık. TürkSMD’nin Adana, Konya, Balıkesir,  Gaziantep 

ve Çanakkale’de, İstanbulSMD’nin ise Samsun’da,  İzmirSMD’nin ise Bursa ve Muğla’ da yeni SMD’ler kurulması için gerekli görüşmeleri 

başlatmasına karar verilmiş ve bu şehirlerdeki meslektaşlarla görüşmeler başlatılmıştır.  

Bu bağlamda İzmirSMD olarak görüşmeler için Bursa’ya ilk ziyaretimizi gerçekleştirdik. 

 



MİMARİ MESLEK YASASI 

Türk Serbest Mimarlar Dernekleri Federasyonu çalışmalarını yürütmek üzere kurulan Federasyon Yürütme Kurulu’nun 

çalışmaları sırasında tüm SMD’ler için ayrı bir ortak başlık olarak gündeme gelen Mimarlık Meslek Yasası Taslağı 

hazırlanması konusunda da bir çalışma yapılmasına karar verilmiş ve bu kapsamda da aşağıda tanımlanan çalışma 

gerçekleştirilmiştir.  

“6Mimarlık Meslek Yasası Taslağı Hazırlanması çalışmaları Tüzük taslağının Komisyon’a teslim edildiği 3 Haziran 2020 

tarihli toplantıda FYK tarafından Federasyon Tüzük Komisyonu’nun, SMD’lerin ve Mimarlar Odası’nın gündemlerinde 

uzunca bir süredir yer alan ve her iki kurum tarafından, çok eski tarihlere uzanan ancak somut bir sonuca ulaşamamış 

çalışmaların yapıldığı, Mimarlık Meslek Yasası (MMY) taslağı hazırlanması konusunda Mimarlık Meslek Yasası Komisyonu 

(MMYK) olarak çalışmalarına devam etmesi karara bağlanmıştır.  

MMYK taslak bir Mimarlık Meslek Yasası hazırlanması çalışmaları kapsamında 9 toplantı yapmış ve hazırladığı taslağı 

değerlendirilmek üzere FYK’na teslim etmiştir.  

Bu çalışmada 1990 yılında Mimarlar Odası Genel Merkezi tarafından Profesör Aydın Aybay’a hazırlattırılan Mimarlık 

Kanunu Taslağı (Şükrü Kocagöz o dönemde bu çalışmayı yapan ekibin içinde yer almıştır.) büyük ölçüde esas alınmış 

ayrıca SMD’ler tarafından değişik dönemlerde hazırlanmış aynı amaçlı bir dizi çalışmadan da yararlanılmıştır. 

 

3 SMD Başkanı' nın 3 Büyükşehir Belediye Başkanı Ziyaretleri 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş Ziyareti 

 

3 SMD Başkanı' nın 3 Büyükşehir Belediye Başkanı Ziyaretleri kapsamında, İzmir Serbest Mimarlar Derneği (İzmrSMD), İstanbul Serbest 

Mimarlar Derneği (İSMD) ve Türk Serbest Mimarlar Derneği (TSMD) yönetim kurulu başkanları ve üyeleri Ankara Büyükşehir Belediye 

Başkanı Mansur Yavaş'ı makamında ziyaret etti. 

Ziyaret İzmirSMD Başkanı Hüseyin Egeli, yönetim kurulu üyesi Tamer Aksüt, TSMD Başkanı Önder Kaya, İSMD Başkanı Sibel Dalokay 

Bozer,ve TSMD ve İSMD Yönetim Kurulu üyelerinden bazılarının katılımıyla gerçekleşti. 

 

 



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu Ziyareti 

 

 

3 SMD Başkanı' nın 3 Büyükşehir Belediye Başkanı Ziyaretleri kapsamında, İzmir Serbest Mimarlar Derneği (İzmrSMD), İstanbul Serbest 

Mimarlar Derneği (İSMD) ve Türk Serbest Mimarlar Derneği (TSMD) yönetim kurulu başkanları ve üyeleri İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ekrem İmamoğlunu Makamında ziyaret etti. 

Ziyaret İzmirSMD Başkanı Hüseyin Egeli, yönetim kurulu üyesi Tamer Aksüt, İSMD Başkanı Sibel Dalokay Bozer, TSMD Başkanı Önder 

Kaya ve bazı üyelerin katılımıyla gerçekleşti. 

 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer Ziyareti 

 



İzmir Serbest Mimarlar Derneği (İzmrSMD), İstanbul Serbest Mimarlar Derneği (İSMD) ve Türk Serbest Mimarlar Derneği (TSMD) 

yönetim kurulu başkanları ve üyeleri İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'i makamına çıktı. 

Ziyarete İzmirSMD Başkanı Hüseyin Egeli, yönetim kurulu üyelerinden Tamer Aksüt ve Dürrin Ulema, İSMD Başkanı Sibel Dalokay 

Bozer ve TSMD Başkanı Önder Kaya katıldı. 

 

İzmirSMD Konak Belediyesi Başkanı Sn. Abdül Batur' u makamında ziyaret etti. 

Ziyarete İzmirSMD Başkanı Hüseyin Egeli ve İzmirSMD üyelerinden Tamer Aksüt, Dürrin Ulema, Uğur Onur, Boğaç Alpugan ve Metin 

Kılıç katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İZMİR SERBEST MİMARLAR DERNEĞİ 

 

Adres : Fevzipaşa Bulvarı No:14 Kat:8/803 Hüseyin 

Egeli İş Merkezi Konak / İzmir 

 

Telefon : 0 232 483 53 53 

Faks : 0 232 483 53 20 

Gsm : 0 533 916 30 92 

 

www.izmir-smd.org.tr 

 

 

İzmirSMD adına Sahibi ve Sorumlu , 

Yazı İşleri ve Yayına Hazırlayan 

İzmirSMD Yönetim Kurulu - 9.dönem 

 

Üç ayda bir yayınlanır. 

Şubat 2021 

 

  

http://www.izmir-smd.org.tr/

